
 
 

UCHWAŁA NR VII.31.2024 
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 609 z późn.zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236,  art. 237, art. 239, 
art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.)  
oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 15 grudnia 
2023 roku uchwałą nr LXII.404.2023 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na rok 
2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 49.494.227,74 zł, w tym: 

dochody bieżące w kwocie - 36.909.243,94 zł, w tym związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 2.721.795,14 zł, 

dochody majątkowe w kwocie - 12.584.983,80 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 57.519.223,30 zł, w tym: 

wydatki bieżące w kwocie - 33.920.619,60 zł, w tym związane z realizacja zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 2.721.795,14 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie - 23.598.603,70 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.024.995,56 zł sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 2.804.198,00 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 220.797,56 zł oraz przychodami 
z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 5.000.000,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 8.024.995,56 zł z nadwyżki z lat ubiegłych - 
2.804.198,00 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 220.797,56 zł oraz z przychodów z zaciągniętego kredytu na 
rynku krajowym - 5.000.000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w kwocie 23.598.603,70 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 11233



§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2024 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2024 i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Zbigniew Janyszko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11233



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII.31.2024 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 30 września 2024 r. 

 w złotych  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 869 294,97 0,00 198 777,91 11 068 072,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 804 960,00 0,00 2 600,00 3 807 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 140 650,00 0,00 180 000,00 2 320 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 386 000,00 0,00 50 000,00 1 436 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 178 000,00 0,00 50 000,00 228 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 0,00 20 000,00 180 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 400,00 0,00 60 000,00 280 400,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

229 926,97 0,00 16 177,91 246 104,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11233



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 926,97 0,00 16 177,91 42 104,88 

801   Oświata i wychowanie 1 193 898,63 0,00 5 840,00 1 199 738,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 45 840,00 0,00 5 840,00 51 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 840,00 0,00 5 840,00 11 680,00 

852   Pomoc społeczna 1 008 414,00 -19 013,00 0,00 989 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

22 000,00 -3 528,00 0,00 18 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 000,00 -3 528,00 0,00 18 472,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

26 000,00 -5 250,00 0,00 20 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 000,00 -5 250,00 0,00 20 750,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 000,00 -10 235,00 0,00 223 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

234 000,00 -10 235,00 0,00 223 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11233



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500,00 0,00 12 136,00 21 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 500,00 0,00 12 136,00 21 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 500,00 0,00 10 000,00 19 500,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 2 136,00 2 136,00 

855   Rodzina 30 511,00 0,00 25 424,46 55 935,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 25 424,46 25 424,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 024,46 23 024,46 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 357 336,00 0,00 3 000,00 1 360 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 200,00 0,00 3 000,00 42 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 33 961 283,43 -19 013,00 245 178,37 34 187 448,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11233



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 269 290,80 0,00 275 520,00 6 544 810,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 250 000,00 0,00 275 520,00 6 525 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 250 000,00 0,00 275 520,00 6 525 520,00 

majątkowe razem: 12 259 463,80 0,00 325 520,00 12 584 983,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 280 950,00 0,00 0,00 1 280 950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11233



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 71 209,00 0,00 1 890,00 73 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 209,00 0,00 1 890,00 73 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 209,00 0,00 1 890,00 73 099,00 

bieżące razem: 2 719 905,14 0,00 1 890,00 2 721 795,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 48 940 652,37 -19 013,00 572 588,37 49 494 227,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 280 950,00 0,00 0,00 1 280 950,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 544,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 944,00 59 944,00 0,00 0,00

-58 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 944,00 -58 944,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 944,00 41 944,00 0,00 0,00

-41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 944,00 -41 944,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 944,00 41 944,00 0,00 0,00

-41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 944,00 -41 944,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 865,00 645 865,00 645 865,00 0,00 645 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 000,00 3 759 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

4 397 865,00 645 865,00 645 865,00 0,00 645 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 000,00 3 752 000,00 0,00 0,00

4 300 865,00 541 865,00 541 865,00 0,00 541 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 000,00 3 759 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

4 293 865,00 541 865,00 541 865,00 0,00 541 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 000,00 3 752 000,00 0,00 0,00

1 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 000,00 1 759 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr VII.31.2024 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 30 września 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11233



4 386 201,00 4 386 201,00 4 009 741,00 2 900 749,00 1 108 992,00 17 000,00 359 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 700,00 232 700,00 232 700,00 180 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618 901,00 4 618 901,00 4 242 441,00 3 080 749,00 1 161 692,00 17 000,00 359 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 609,00 3 896 609,00 3 891 609,00 2 900 017,00 991 592,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 700,00 232 700,00 232 700,00 180 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 309,00 4 129 309,00 4 124 309,00 3 080 017,00 1 044 292,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 405,00 2 176 405,00 2 176 405,00 2 176 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356 405,00 2 356 405,00 2 356 405,00 2 356 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

217 280,00 217 280,00 217 280,00 0,00 217 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 280,00 236 280,00 236 280,00 0,00 236 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 750,00 261 750,00 261 750,00 0,00 261 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 450,00 282 450,00 282 450,00 0,00 282 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530 753,45 467 913,44 397 913,44 53 133,44 344 780,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 062 840,01 2 062 840,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2 543 753,45 474 913,44 404 913,44 60 133,44 344 780,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 068 840,01 2 068 840,01 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 943 000,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 000,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 949 000,01

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11233



2 519 805,01 466 805,00 396 805,00 53 025,00 343 780,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 053 000,01 2 053 000,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2 532 805,01 473 805,00 403 805,00 60 025,00 343 780,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 059 000,01 2 059 000,01 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 050,01 662 050,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

668 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 050,01 668 050,01 0,00 0,00

171 252,00 171 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 252,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 252,00 171 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 252,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 252,00 171 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 252,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 662 050,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 000,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 668 050,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 943 000,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 949 000,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 613 925,21 12 664 674,21 11 968 272,21 9 291 388,58 2 676 883,63 359 676,00 336 726,00 0,00 0,00 0,00 14 949 251,00 14 949 251,00 0,00 0,00

-67 117,00 -67 117,00 -67 117,00 -57 117,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 357,00 72 957,00 61 957,00 33 238,00 28 719,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00

27 687 165,21 12 670 514,21 11 963 112,21 9 267 509,58 2 695 602,63 359 676,00 347 726,00 0,00 0,00 0,00 15 016 651,00 15 016 651,00 0,00 0,00

6 026 570,63 6 026 570,63 5 787 248,63 5 120 876,00 666 372,63 0,00 239 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 236,00 -24 236,00 -24 236,00 -14 236,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 703,00 53 703,00 42 703,00 32 703,00 10 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056 037,63 6 056 037,63 5 805 715,63 5 139 343,00 666 372,63 0,00 250 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 722,00 234 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 722,00 245 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 339,00 600 339,00 600 339,00 600 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 339,00 620 339,00 620 339,00 620 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 692,00 54 692,00 54 692,00 54 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 533,00 -1 533,00 -1 533,00 -1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 159,00 53 159,00 53 159,00 53 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 587,00 643 587,00 643 587,00 643 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 703,00 12 703,00 12 703,00 12 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 290,00 656 290,00 656 290,00 656 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 277,00 163 277,00 163 277,00 0,00 163 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 277,00 173 277,00 173 277,00 0,00 173 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 123,00 103 123,00 103 123,00 0,00 103 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 123,00 93 123,00 93 123,00 0,00 93 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 366,00 245 366,00 245 366,00 245 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 703,00 -12 703,00 -12 703,00 -12 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 663,00 232 663,00 232 663,00 232 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11233



17 218 543,00 3 154 292,00 2 727 580,00 2 050 651,00 676 929,00 359 676,00 67 036,00 0,00 0,00 0,00 14 064 251,00 14 064 251,00 0,00 0,00

-3 414,00 -3 414,00 -3 414,00 -3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 814,00 3 414,00 3 414,00 535,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00

17 285 943,00 3 154 292,00 2 727 580,00 2 047 772,00 679 808,00 359 676,00 67 036,00 0,00 0,00 0,00 14 131 651,00 14 131 651,00 0,00 0,00

52 060,00 52 060,00 52 060,00 52 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 879,00 -2 879,00 -2 879,00 -2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 181,00 49 181,00 49 181,00 49 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 879,00 42 879,00 42 879,00 0,00 42 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

914 335,00 914 335,00 914 335,00 914 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 870,00 914 870,00 914 870,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 956,00 71 956,00 71 956,00 71 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 421,00 71 421,00 71 421,00 71 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 814 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 814 251,00 9 814 251,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00

9 881 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 881 651,00 9 881 651,00 0,00 0,00

298 301,00 298 301,00 286 339,00 244 034,00 42 305,00 0,00 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-728,00 -728,00 -728,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 573,00 297 573,00 285 611,00 243 306,00 42 305,00 0,00 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199,00 4 199,00 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-728,00 -728,00 -728,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11233



877 367,00 877 367,00 859 521,00 807 854,00 51 667,00 0,00 17 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 724,00 -38 724,00 -38 724,00 -38 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 643,00 838 643,00 820 797,00 769 130,00 51 667,00 0,00 17 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 868,00 351 868,00 351 868,00 351 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 217,00 -35 217,00 -35 217,00 -35 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 651,00 316 651,00 316 651,00 316 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 261,00 22 261,00 22 261,00 22 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 009,00 21 009,00 21 009,00 21 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 512,00 15 512,00 15 512,00 15 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 255,00 -2 255,00 -2 255,00 -2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 257,00 13 257,00 13 257,00 13 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 826,00 912 826,00 912 426,00 389 749,00 522 677,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 811,00 922 811,00 922 411,00 389 734,00 532 677,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00

25 582,00 25 582,00 25 582,00 25 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 567,00 25 567,00 25 567,00 25 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

309 954,58 309 954,58 309 794,58 112 442,58 197 352,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 794,58 315 794,58 315 634,58 112 442,58 203 192,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 494,95 623 494,95 620 494,95 139 794,95 480 700,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177,91 16 177,91 16 177,91 6 177,91 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 672,86 639 672,86 636 672,86 145 972,86 490 700,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 994,95 342 994,95 339 994,95 139 794,95 200 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177,91 16 177,91 16 177,91 6 177,91 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 172,86 359 172,86 356 172,86 145 972,86 210 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 994,95 117 994,95 117 994,95 117 994,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177,91 6 177,91 6 177,91 6 177,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 172,86 124 172,86 124 172,86 124 172,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 633 800,00 3 633 800,00 2 726 594,00 1 992 633,00 733 961,00 0,00 907 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 013,00 -34 013,00 -3 528,00 0,00 -3 528,00 0,00 -30 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 787,00 3 604 787,00 2 728 066,00 1 992 633,00 735 433,00 0,00 876 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11233



350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 528,00 -3 528,00 -3 528,00 0,00 -3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 472,00 18 472,00 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 528,00 -3 528,00 -3 528,00 0,00 -3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 472,00 18 472,00 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 250,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 750,00 169 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 250,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 750,00 169 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 235,00 -10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 765,00 223 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11233



234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 235,00 -10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 765,00 223 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 500,00 361 500,00 322 000,00 2 000,00 320 000,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 636,00 373 636,00 322 000,00 2 000,00 320 000,00 0,00 51 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 636,00 51 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 662,00 223 662,00 211 797,00 106 033,00 105 764,00 0,00 11 865,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 424,46 35 424,46 35 424,46 25 424,46 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 086,46 259 086,46 247 221,46 131 457,46 115 764,00 0,00 11 865,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

113 151,00 113 151,00 111 651,00 106 033,00 5 618,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 424,46 25 424,46 25 424,46 25 424,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 575,46 138 575,46 137 075,46 131 457,46 5 618,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 654,00 84 654,00 84 654,00 84 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 628,46 21 628,46 21 628,46 21 628,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 282,46 106 282,46 106 282,46 106 282,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 379,00 14 379,00 14 379,00 14 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 704,00 17 704,00 17 704,00 17 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517,00 2 517,00 2 517,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 178,00 3 895 607,00 3 895 607,00 25 800,00 3 869 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 571,00 397 571,00 204 000,00 0,00

-74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00

378 520,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 520,00 350 520,00 0,00 0,00

4 801 698,00 3 923 607,00 3 923 607,00 25 800,00 3 897 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 091,00 674 091,00 204 000,00 0,00

981 932,00 606 432,00 606 432,00 0,00 606 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 171 500,00 204 000,00 0,00

-74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 932,00 606 432,00 606 432,00 0,00 606 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 97 500,00 204 000,00 0,00

171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00

-74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11233



532 921,00 510 850,00 510 850,00 0,00 510 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 071,00 22 071,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 520,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 520,00 350 520,00 0,00 0,00

893 441,00 520 850,00 520 850,00 0,00 520 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 591,00 372 591,00 0,00 0,00

70 850,00 70 850,00 70 850,00 0,00 70 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 850,00 80 850,00 80 850,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 071,00 22 071,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

97 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 071,00 97 071,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 520,00 275 520,00 0,00 0,00

275 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 520,00 275 520,00 0,00 0,00

198 700,00 198 700,00 198 700,00 25 800,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,00 208 700,00 208 700,00 25 800,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 803,69 396 479,00 296 479,00 36 300,00 260 179,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 324,69 1 605 324,69 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 444,00 49 444,00 49 444,00 0,00 49 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 247,69 435 923,00 335 923,00 36 300,00 299 623,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 324,69 1 605 324,69 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11233



339 730,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 730,00 276 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 230,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 730,00 276 730,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 273,69 213 679,00 133 679,00 0,00 133 679,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 594,69 1 328 594,69 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 944,00 41 944,00 41 944,00 0,00 41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 217,69 245 623,00 165 623,00 0,00 165 623,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 594,69 1 328 594,69 0,00 0,00

48 344,00 48 344,00 48 344,00 0,00 48 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 944,00 35 944,00 35 944,00 0,00 35 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 288,00 84 288,00 84 288,00 0,00 84 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 049,00 29 049,00 29 049,00 0,00 29 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 049,00 35 049,00 35 049,00 0,00 35 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 245 742,79 30 931 115,09 26 805 430,09 14 567 831,97 12 237 598,12 2 219 676,00 1 734 757,00 0,00 0,00 171 252,00 23 314 627,70 23 110 627,70 204 000,00 0,00

-342 074,00 -191 130,00 -80 645,00 -57 117,00 -23 528,00 0,00 -30 485,00 0,00 0,00 -80 000,00 -150 944,00 -150 944,00 0,00 0,00

893 759,37 458 839,37 435 703,37 251 840,37 183 863,00 0,00 23 136,00 0,00 0,00 0,00 434 920,00 434 920,00 0,00 0,00

54 797 428,16 31 198 824,46 27 160 488,46 14 762 555,34 12 397 933,12 2 219 676,00 1 727 408,00 0,00 0,00 91 252,00 23 598 603,70 23 394 603,70 204 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 209,00 71 209,00 71 209,00 71 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 099,00 73 099,00 73 099,00 73 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 943 000,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 949 000,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11233



71 209,00 71 209,00 71 209,00 71 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 099,00 73 099,00 73 099,00 73 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 096,00 55 096,00 55 096,00 55 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 766,00 56 766,00 56 766,00 56 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 153,00 10 153,00 10 153,00 10 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 332,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501,00 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 466,00 497 466,00 356 569,90 349 037,10 7 532,80 0,00 140 896,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 466,00 497 466,00 356 569,90 349 037,10 7 532,80 0,00 140 896,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 640,00 347 640,00 347 640,00 347 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 640,00 347 640,00 347 640,00 347 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822,00 272 822,00 272 822,00 272 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-444,00 -444,00 -444,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 378,00 272 378,00 272 378,00 272 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 605,00 18 605,00 18 605,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 469,00 18 469,00 18 469,00 18 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 689,00 49 689,00 49 689,00 49 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 269,00 50 269,00 50 269,00 50 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 082,00 1 718 082,00 240 082,00 213 200,00 26 882,00 0,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 200,00 -52 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 082,00 1 718 082,00 290 082,00 263 200,00 26 882,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 1 703 000,00 225 000,00 213 200,00 11 800,00 0,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 200,00 -52 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 1 703 000,00 275 000,00 263 200,00 11 800,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 478 000,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 308,00 46 308,00 46 308,00 46 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 108,00 44 108,00 44 108,00 44 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,00 899,00 899,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 905,14 2 719 905,14 1 052 129,04 659 656,38 392 472,66 0,00 1 667 776,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 780,00 -52 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 670,00 54 670,00 54 670,00 54 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 721 795,14 2 721 795,14 1 104 019,04 711 546,38 392 472,66 0,00 1 617 776,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11233



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII.31.2024 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 30 września 2024 r. 

 
Zestawienie zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 59 944,00 - 58 944,00 1 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 18 000,00 - 17 000,00 1 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 17 000,00 1 000,00  

   ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ DO DZ. NR 148 - PODBORZE 18 000,00 - 17 000,00 1 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 41 944,00 - 41 944,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 944,00 - 41 944,00 0,00  

   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI ZAŁUZIE  41 944,00 - 41 944,00 0,00  

600   Transport i łączność 3 759 000,00 - 7 000,00 3 752 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 759 000,00 - 7 000,00 3 752 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 759 000,00 - 7 000,00 1 752 000,00  

   BUDOWA KŁADKI PIESZO - ROWEROWEJ W RÓŻANIE 58 000,00 0,00 58 000,00  

   
BUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI GMINNEJ NR 2315 Z DROGĄ 
KRAJOWĄ NR 61 

95 000,00 0,00 95 000,00  

   
PRZEBUDOWA (MODERNIZACJA) DROGI GMINNEJ NR 210703W DZBĄDZ 
- MROCZKI KAWKI 

931 000,00 0,00 931 000,00  

   PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY UL. SZKOLNEJ W RÓŻANIE 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ OD ULICY PRZEMYSŁOWEJ W RÓŻANIE 
DO WSI MROCZKI-RĘBISZEWO  

0,00 1 000,00 1 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W RÓŻANIE DZ NR 2315 75 000,00 0,00 75 000,00  

   
PRZEBUDOWA ULICY POLNEJ W RÓŻANIE WRAZ Z BUDOWĄ 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ 

510 000,00 - 18 000,00 492 000,00  

   REMONT DROGI GMINNEJ WE WSI DZBĄDZ (DZ. NR 84) 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
WYKONANIE ODWODNIENIA LINIOWEGO DN 400 W UL. POLNEJ W 
RÓŻANIE 

0,00 10 000,00 10 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11233



   
PRZEBUDOWA ULICY POLNEJ W RÓŻANIE WRAZ Z BUDOWĄ 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
PRZEBUDOWA BUDYNKU PO PRZEDSZKOLU SAMORZĄDOWYM W 
RÓŻANIE NA POTRZEBY ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY I 
GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA 

0,00 0,00 0,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 062 840,01 6 000,00 2 068 840,01 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 9 840,00 0,00 9 840,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

9 840,00 0,00 9 840,00 
 

   
DOTACJA DLA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ  PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

9 840,00 0,00 9 840,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 053 000,01 6 000,00 2 059 000,01 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

   
MODERNIZACJA SAMOCHODU STRAŻACKIEGO SPECJALNEGO STAR SH 
18 - OSP RÓŻAN 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   MODERNIZACJA STRAŻNICY OSP MROCZKI-RĘBISZEWO 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 950,00 0,00 1 280 950,00 
 

   
ZAKUP CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO WRAZ Z 
PEŁNYM WYPOSAŻENIEM DLA OSP RÓŻAN 

1 280 950,00 0,00 1 280 950,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 662 050,01 6 000,00 668 050,01 
 

   
ZAKUP CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO WRAZ Z 
PEŁNYM WYPOSAŻENIEM DLA OSP RÓŻAN 

662 050,01 6 000,00 668 050,01 
 

801   Oświata i wychowanie 14 949 251,00 67 400,00 15 016 651,00 
 

 80104  Przedszkola  14 064 251,00 67 400,00 14 131 651,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 814 251,00 67 400,00 9 881 651,00 
 

   BUDOWA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W RÓŻANIE 9 814 251,00 67 400,00 9 881 651,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 

   BUDOWA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W RÓŻANIE 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 885 000,00 0,00 885 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11233



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00 0,00 885 000,00 
 

   
ZAKUP AUTOBUSU SZKOLNEGO NA POTRZEBY DOWOZU UCZNIÓW Z 
TERENU GMINY RÓŻAN 

885 000,00 0,00 885 000,00 
 

855   Rodzina 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   BUDOWA ŻŁOBKA W RÓŻANIE 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 601 571,00 276 520,00 878 091,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375 500,00 - 74 000,00 301 500,00 
 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 204 000,00 0,00 204 000,00 
 

   

DOKAPITALIZOWANIE ZGK SP. Z O.O. W RÓŻANIE, Z PRZEZNACZENIEM 
NA PRZEPROWADZENIE PRAC ZWIĄZANYCH Z RENOWACJĄ STADNI 
GŁĘBINOWYCH, WRAZ Z WYMINĄ RUROCIĄGÓW TŁOCZNYCH NA 
UJĘCIU WODY W RÓŻANIE PRZY ULICY PERŁOWEJ 

204 000,00 0,00 204 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 500,00 - 74 000,00 97 500,00 
 

   
BUDOWA PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO UL. KOŚCIUSZKI W RÓŻANIE 
DZ.NR 922 

4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   
BUDOWA SIECI WODNO - KANALIZACYJNEJ DO ULICY WARSZAWSKIEJ 
W RÓŻANIE 

75 000,00 - 74 000,00 1 000,00 
 

   
REMONT SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ NA DZ. NR EWID. 152/5 UL. 
SZKOLNA W RÓŻANIE   

92 500,00 0,00 92 500,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 204 000,00 0,00 204 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

204 000,00 0,00 204 000,00 

 

   DOTACJE NA WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA I FOTOWOLTAIKĘ 204 000,00 0,00 204 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 071,00 350 520,00 372 591,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 071,00 75 000,00 97 071,00 
 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO WE WSI DĄBROWKA W ULICACH: 
SOSNOWA, LEŚNA, PIASKOWA, ŚWIERKOWA  

22 071,00 0,00 22 071,00 
 

   
WYMIANA LAMP OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ENERGOOSZCZĘDNE 
LAMPY LED NA TERENIE GMINY RÓŻAN 

0,00 75 000,00 75 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 275 520,00 275 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11233



   
WYMIANA LAMP OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ENERGOOSZCZĘDNE 
LAMPY LED NA TERENIE GMINY RÓŻAN 

0,00 275 520,00 275 520,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 697,00 0,00 256 697,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 697,00 0,00 256 697,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 697,00 0,00 242 697,00 
 

   BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI DYSZOBABA 38 697,00 0,00 38 697,00 
 

   MODERNIZACJA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI DZBĄDZ 0,00 0,00 0,00 
 

   
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
DZBĄDZ 

164 000,00 0,00 164 000,00 
 

   
ZAKUP NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NR EWID.DZ. 15/3 WE WSI 
MIŁONY NA POTRZEBY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   ZAKUP TRAKTORA OGRODOWEGO DLA SOŁECTWA - ZAŁĘŻE-ELIASZE 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
REWITALIZACJA FORTU NR 1 PRZY ULICY SZKOLNEJ 7 W RÓŻANIE 
WRAZ Z PRACAMI KONSERWATORSKIMI I RESTAURATORSKIMI NA 
DZIAŁCE NR EWID.106 

0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 1 605 324,69 0,00 1 605 324,69 
 

 92601  Obiekty sportowe 276 730,00 0,00 276 730,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 730,00 0,00 276 730,00 
 

   
MODERNIZACJA BUDYNKU ZAPLECZA SPORTOWEGO NA STADIONIE W 
RÓŻANIE -ETAP II 

226 730,00 0,00 226 730,00 
 

   REMONT STADIONU SPORTOWEGO PRZY UL. SZKOLNEJ W RÓŻANIE 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

 

   REMONT STADIONU SPORTOWEGO PRZY UL. SZKOLNEJ W RÓŻANIE 0,00 0,00 0,00 
 

 92695  Pozostała działalność 1 328 594,69 0,00 1 328 594,69 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 594,69 0,00 1 328 594,69 
 

   
BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO NA TERENIE FORTU NR 4 W 
RÓŻANIE 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11233



   BUDOWA WIATY WE WSI KASZEWIEC  26 313,00 0,00 26 313,00 
 

   
ZAGOSPODAROWANIE REKREACYJNO-KULTURALNE TERENU FORTU 
NR 4 W RÓŻANIE 

1 290 281,69 0,00 1 290 281,69 
 

 
 

Razem 23 314 627,70 283 976,00 23 598 603,70 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11233



                                                                          Załącznik nr 4 

                                                                           do uchwały  nr VII.31.2024                                                                                                                           

                                                                           Rady Miejskiej w  Różanie  

                                                                             z dnia 30 września 2024 r. 
            

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA ROK 2024 
 

 

 

  

 

 

DOCHODY 

 

WYDATKI 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 221.104,88  851 85154 359.172,86 

        

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 9.000,00 

      

 

OGÓŁEM: 

 

221.104,88 

   

368.172,86 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11233



                                                                                                     Załącznik nr 5 

                                                                                                     do uchwały nr VII.31.2024 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Różanie  

                                                                                                     z dnia 30 września 2024 r.   
 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

W ROKU 2024 

 

L.p. Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania 

 

Kwota 

1. 600 60016 Chełsty Utwardzenie drogi gminnej (nr 590) 26.000,00 

2. 600 60016 Miłony Utwardzenie drogi gminnej (nr 33)  14.220,00 

3. 600 60016 Zawady-Ponikiew Utwardzenie drogi gminnej (nr 160) 21.529,00 

4. 600 60016 Szygi Utwardzenie drogi gminnej (nr 46) 27.561,00 

5. 710 71095 Prycanowo Rozgraniczenie dróg o numerach 80, 

14, 45, 64, 60, 6, 68, 66/1 

23.000,00 

6. 754 75412 Chełsty Zakup odkurzacza, mopa i środków 

czystości 

1.004,00 

7. 754 75412 Mroczki-

Rębiszewo 

Zakup mebli kuchennych oraz 

wyposażenia do kuchni 

22.364,00 

8. 900 90015 Dąbrówka Wykonanie projektu budowy 

oświetlenia ulicznego we wsi Dąbrówka 

(ulice: Sosnowa, Leśna, Piaskowa, 

Świerkowa) 

22.071,00 

9. 921 92109 Załęże-Gartki Remont ogrodzenia wokół świetlicy 

wiejskiej  

22.550,00 

10. 921 92109 Dyszobaba Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego na  budowę świetlicy 

wiejskiej  

38.697,00 

11. 921 92109 Dzbądz Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej oraz bieżące utrzymanie 

świetlicy i boiska  

40.831,00 

12. 921 92109 Załęże Wielkie Remont i doposażenie kuchni, zakup 

krzewów do nasadzeń oraz materiałów 

eksploatacyjnych 

30.150,00 

13. 921 92109 Załęże-Sędzięta Zakup urządzenia na plac zabaw 

(gniazdo bocianie-AVIS), kosiarki z 

napędem STIHL, kosza, lamp solarnych 

oraz materiały do montażu, wykonanie 

przyłącza wody, bieżące utrzymanie 

oraz zakup materiałów 

eksploatacyjnych 

21.714,00 

14. 921 92109 Załęże-Eliasze Zakup traktora ogrodowego, garażu 

blaszanego wraz z płytą i montażem, 

paliwa do kosiarki, rekultywacji terenu 

wokół świetlicy 

22.086,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11233



15. 926 92695 Dąbrówka Bieżące utrzymanie zieleni na placu 

zabaw  

200,00 

16. 926 92695 Kaszewiec Budowa wiaty 24.313,00 

17. 926 92695 

 

Podborze 

 

Zakup ławek, krzewów do nasadzeń, 

skrzyni na narzędzia, tabliczek z 

adresami wraz z montażem, kosza do 

gry wraz z montażem, kosy spalinowej 

oraz utwardzenie terenu i wydatki na 

utrzymanie placu zabaw 

27.839,00 

18. 926 92695 Miłony Zakup ogrodzenia systemowego 10.000,00 

19. 926 92695 Chrzczonki Ogrodzenie oraz zakup urządzeń na 

plac zabaw 

26.354,00 

20. 926 92695 Załuzie Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej, doprowadzenie wody, 

doświetlenie, zakup bramy i furtki na 

plac wiejski oraz zakup głośnika i 

utrzymanie zieleni (zakup paliwa do 

koszenia) 

41.944,00 

                                              Ogółem 

 

464.427,00 

  

 

      Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego realizowane będą na gruntach i obiektach, 

których Gmina Różan jest właścicielem lub dysponuje tytułem prawnym do nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11233


	UCHWAŁA NR VII.31.2024 RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-20T11:29:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




